
12 NR. 3 > 2016

Medlemssider notiser

Medlemsfordeler
Som medlem i Revisorforeningen har 
du og ditt firma tilgang til en rekke 
fordelsavtaler. Blant disse er:

Medlemsfordeler – personlige
• Forsikringer − Nordic Insurance 

Brokers AS
• Helseforsikring − Vertikal Helse-

forsikring
• Faglig informasjon. Nettsiden, 

nyhetsbrev, Revisjon og Regnskap, 
m.m.

• Spørretjenesten. Nettbasert – alle 
fagområder – svar innen 24 timer

• Briller. Gunstig avtale med Brilleland.
• Bøker. Haugenbok.no. Vanligvis  

10 − 15 % rabatt.

Medlemsfordeler – firma
• Forsikringer − Quality Broker AS 

(profesjonsansvar/sikkerhetsstillelse) 
og Norwegian Insurance Brokers AS 
(øvrige forsikringer)

• Helseforsikring − Vertikal Helse-
forsikring

• Verktøy, oppslagsverk og programvare 
− 24SevenOffice, Lederkilden, Sticos, 
Infotjenester, SmartCheck, Purehelp

• Telefoni og bredbånd − Telenor og 
Phonero

• Nettside – enkelt og rimelig på nett 
− Idium

• Kundetilfredshetsundersøkelser 
− Aalund (gjennomfører i dag til-
svarende for big five i Norge og Sverige)

Drift av virksomhet
Egne områder for hhv. revisjon og regn-
skapsføring. Inneholder blant annet:
• Produkter og verktøy (se medlems-

fordeler firma)
• Etablering og drift av virksomhet
• Godkjenning/autorisasjon  

– personlig og for foretak
• Tilsyn og kontroll
• Profilering av egen virksomhet
• Revisor i profesjonelle vanskeligheter
• Klienter i økonomiske vanskeligheter

Kommunikasjonssjef
Stephen Bråthen
Den norske Revisorforening

DnR-dagen – policydag for 
revisjons- og rådgivnings 
bransjen!
Policydagen som setter søkelys på de 
strategisk viktige spørsmålene for bransjens 
utvikling og fremtid. Thon Hotel Opera 
Oslo torsdag 19. mai kl. 10:00 – 14:00.

Spennende temaer:

• Børsen også for små selskaper? 
Om Merkur Market

• Er kvartalsrapporteringen gått ut på 
dato?

• Hvordan blir ny revisorlov?
• Hva skjer med revisjonsplikten og 

revisors særattestasjoner?

Gratis for medlemmer i Revisorforeningen.  
Les mer på: www.revisorforeningen.no/
kurs.

Generalforsamling 
i Revisorforeningen
Avholdes rett etter DnR-dagen på Thon 
Hotel Opera, Dronning Eufemiasgate 4, 
Oslo.

• Registrering fra kl. 14:00
• Møtet starter kl. 14:30
• Dokumentene vil bli tilgjengelige på 

www.revisorforeningen.no fra 25. april

Kundetilfredshetsmåling til 
høsten?
Vår bransje opererer i et marked som 
i økende grad vil preges av frivillighet. 
Våre tjenester vil i fremtiden i enda større 
grad etterspørres der hvor de oppfattes å 
ha en udiskutabel verdi for kunden, ikke 
fordi det er pliktig å kjøpe dem.

Måling av kundetilfredshet og oppfølging 
av den enkelte kunde blir derfor viktigere. 
Gode verktøy gjør det både enkelt og 
rimelig å få dette til. Et forbedret verktøy 
fra vår samarbeidspartner Aalund gir deg 
god kunnskap om dine kunder med 
minimal egeninnsats. Verktøyet gir deg 
blant annet mulighet til å:

• Formulere egne spørsmål i tillegg til 
standardspørsmålene

• Spørre hele eller kun deler av din 
kundemasse

• Forespørre den som svarer om å oppheve 
egen anonymitet på svarene (gir 
mulighet for individuell oppfølging)

• Segmentere tilbakemeldinger etter 
klientenes størrelse

• Segmentere på kontor/partnere.

Du får gode rapporter og profesjonell 
oppfølging fra Aalund både før og etter 
gjennomføring.

Les mer om Aalund kundemonitor på: 
revisorforeningen.no/Forretningsutvikling 
og drift av egen virksomhet (krever 
innlogging).

Revisorforeningens 
ansvarsforsikringsordning
Revisorforeningen har reforhandlet vår 
avtale om ansvarsforsikring og sikkerhets-
stillelse. Vi har nå flere år på rad opplevd 
økte skadeutbetalinger. Antall saker er 
nokså konstant, men vi erfarer at flere av 
dem fører til utbetaling og at erstatnings-
beløpene pr. sak øker.

Premienivået vil som følge av dette øke 
– for de fleste moderat. Hvilke konkrete 
utslag dette vil få for det enkelte selskapet, 
vil variere. Forsikringssum, og om man 
tidligere har hatt skader, er blant 
elementene som vil ha betydning for 
premienivået.

Har du riktig forsikringsdekning?
Vi registrerer at mange mindre 
revisjonsfirma kun har fem millioner 
kroner pr. partner i forsikringsdekning. 
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Uavhengighet – sponsing av 
idrettsforening
Kategori: Revisjon
Spørsmål: Vårt firma er revisor for en 
idrettsforening som også har lag på profe-
sjonelt nivå. Vi vurderer i den forbindelse å 
kjøpe noe reklameplass på klubbens stadion 
til neste år, da vi ser dette som en god  
profilering i byen vi driver vår virksomhet.

Vil det å kjøpe slike tjenester være i strid 
med uavhengighetsreglene?

Svar: Finanstilsynet har tidligere  
understreket at «å inngå sponsoravtaler 
med revisjonskunder innebærer et alvorlig 
brudd på revisorloven § 4–1 første ledd.»

Betalte annonser til vanlige betingelser 
i klubbavisen, i programmet for et arrange-

ment, på klientens nettsider eller på plakater, 
er ikke i seg selv sponsoravtaler. Det er 
heller ikke rene gaver til revisjonsklienten. 
Innenfor et begrenset økonomisk nivå, 
både sett fra revisjonsselskapets og klientens 
side, bør slike annonsekjøp og gavebidrag 
være akseptable.

Årsregnskap 2015 – kortere frist 
elektronisk innsending?
Kategori: Regnskap
Spørsmål: Kan vi regne med at det blir 
gitt utsatt frist til 31. august 2016 for  
elektronisk innsendelse av årsregnskapet 
for 2015, eller begynner forsinkelsesgebyrene 
å løpe fra 1. august 2016?

Svar: Utsatt frist er usannsynlig. Forsinkelses-
gebyrene begynner å løpe fra 1. august 
2016.

Skattefunn – personalkostnader 
og dokumentasjon
Kategori: Skatt
Er det et krav at ansatte som deltar på 
selskapets Skattefunn-prosjekt, skal signere 
timeregnskap?

Svar: Ja. Av siste Lignings-ABC side 617 
fremgår følgende:

«Det kreves at hver deltaker fortløpende 
fører timeregnskap som viser dato, hvilke 
arbeidsoppgaver som er utført og antall 
timer. Timeregnskapet skal underskrives av 
deltakeren og prosjektansvarlig. Se nærmere 
FSFIN § 16–40–8 og brev fra SKD av 
1. februar 2005.»

Et eksempel på mal på prosjekt i Skatte-
funn finner du på: skattefunn.no

Om ofte stilte spørsmål
I denne spalten gjengis utvalgte spørsmål som er kommet til Revisorforeningens 
henvendelsessystem. Revisorforeningen har etter beste evne avgitt svar basert på de 
konkrete saksforhold, men påtar seg ikke rettslig ansvar for riktigheten, fullstendig-
heten eller anvendeligheten av de svar som er gjengitt.

Ofte stilte spørsmål

All erfaring – også for små virksomheter 
– tilsier at dette kan være for lavt.

Vi anbefaler alle revisjonsvirksomheter å ta 
en samtale med sin forsikringsrådgiver om 
hva som er riktig nivå på ansvarsforsikringen. 
Underforsikring har vist seg å kunne bli 
kostbart når en skade oppstår.

Les mer om Revisorforeningens ordning for 
ansvarsforsikring og sikkerhetsstillelse på: 
revisorforeningen.no/ Forretningsutvikling 
og drift av egen virksomhet (krever 
innlogging).

Glemt passord?
Link til tjenesten «glemt passord» finner 
du under «Logg inn» på www.
revisorforeningen.no.  Skriv inn ditt 
brukernavn og send inn – husker du ikke 
brukernavnet ditt kan du alltid benytte 
medlemsnummeret. Nytt passord sendes 
til den e-postadressen vi har registrert på 
deg i vårt medlemssystem. 

Oppdateringsprogrammet 2016
Kursene i Oppdateringsprogrammet 
2016 er nå tilgjengelige på  
revisorforeningen.no. Oppdaterings-

programmet er satt sammen slik at de 
som deltar på alle kursene, også opp fyller 
kravene til etterutdanning for regnskaps-
førere, inkludert God regnskapsførings-
skikk (GRFS). De som er med i Opp-
dateringsprogrammet, er automatisk 
påmeldt høstens kurs. Vil en se hvilke 
datoer og steder en er påmeldt, logger en 
seg på revisorforeningen.no med bruker-
navn og passord. Deretter åpner en siden 
Mine påmeldte kurs.

Hvis en ønsker å bytte kursdato, melder 
en seg først av kursdatoen som ikke passer. 
Deretter åpner en Kursoversikten og  
melder seg på ny kursdato.

Kurs i Oppdateringsprogrammet 2016:

• Praktiske etiske problemstillinger 
for revisor

• Utvalgte temaer i bokføring
• Aktuelle emner i revisjon
• Revisorforeningens skatt- og 

avgiftsdager 2016

Ved å delta på kurset blir en oppdatert på 
alle nyheter og endringer innen skatt- og 
avgiftsområdet før det nye året tar til.

• eKurs Finansregnskapsmessige 
problemstillinger i en turbulent verden 
(tilgjengelig 23.9.16 − 31.12.16).

• eKurs God regnskapsføringsskikk 
(GRFS)

Les mer på: revisorforeningen.no/kurs

Nyhet! Våre tradisjonsrike skatt- og 
avgiftsdager vil heretter finne sted i desember.


